
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.27

Strona 1 z 30za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.27

Strona 2 z 30za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 127 000 000,00 118 800 000,00 18 924 050,00 2 582 329,00 19 106 355,00 7 546 826,00 70 640 440,00 29 100 000,00 8 200 000,00 1 475 000,00 6 627 123,00

2024 128 905 971,00 124 043 848,00 19 832 404,00 2 706 281,00 19 564 908,00 7 909 074,00 74 031 181,00 30 776 160,00 4 862 123,00 0,00 4 862 123,00

2025 127 889 208,00 127 889 208,00 20 447 209,00 2 790 176,00 20 171 420,00 8 154 255,00 76 326 148,00 31 921 033,00 0,00 0,00 0,00

2026 131 086 438,00 131 086 438,00 20 958 389,00 2 859 930,00 20 675 706,00 8 358 111,00 78 234 302,00 32 878 664,00 0,00 0,00 0,00

2027 134 887 944,00 134 887 944,00 21 566 182,00 2 942 868,00 21 275 301,00 8 600 496,00 80 503 097,00 33 865 024,00 0,00 0,00 0,00

2028 138 799 694,00 138 799 694,00 22 191 601,00 3 028 211,00 21 892 285,00 8 849 910,00 82 837 687,00 34 880 975,00 0,00 0,00 0,00

2029 142 686 085,00 142 686 085,00 22 812 966,00 3 113 001,00 22 505 269,00 9 097 707,00 85 157 142,00 35 927 404,00 0,00 0,00 0,00

2030 146 538 609,00 146 538 609,00 23 428 916,00 3 197 052,00 23 112 911,00 9 343 345,00 87 456 385,00 37 005 226,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 156 500 000,00 118 000 000,00 45 710 658,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 38 500 000,00 31 500 000,000,00 0,00

2024 129 199 436,00 121 916 763,25 46 722 465,00 0,00 0,00 1 303 360,00 0,00 0,00 7 282 672,75 7 282 672,750,00 0,00

2025 127 089 208,00 123 886 159,00 47 586 831,00 0,00 0,00 1 263 080,00 0,00 0,00 3 203 049,00 3 203 049,000,00 0,00

2026 129 086 438,00 125 514 702,00 48 419 601,00 0,00 0,00 1 120 900,00 0,00 0,00 3 571 736,00 3 571 736,000,00 0,00

2027 132 887 944,00 128 590 216,00 49 799 560,00 0,00 0,00 917 100,00 0,00 0,00 4 297 728,00 4 297 728,000,00 0,00

2028 136 799 694,00 131 727 643,00 51 193 948,00 0,00 0,00 713 300,00 0,00 0,00 5 072 051,00 5 072 051,000,00 0,00

2029 139 686 085,00 134 889 035,00 52 614 580,00 0,00 0,00 458 550,00 0,00 0,00 4 797 050,00 4 797 050,000,00 0,00

2030 143 538 609,00 138 075 634,00 54 061 481,00 0,00 0,00 152 850,00 0,00 0,00 5 462 975,00 5 462 975,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -29 500 000,00 0,00 29 793 465,00 12 800 000,00 12 800 000,00 4 244 465,00 4 244 465,00 0,00 0,00

2024 -293 465,00 0,00 293 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 12 749 000,00 12 455 535,00 0,00 0,00 293 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 293 465,00 293 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 293 465,00 12 800 000,00 0,00 800 000,00 17 793 465,000,00

2024 x x x x 0,00 12 800 000,00 0,00 2 127 084,75 2 420 549,750,00

2025 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 4 003 049,00 4 003 049,000,00

2026 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 5 571 736,00 5 571 736,000,00

2027 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 6 297 728,00 6 297 728,000,00

2028 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 7 072 051,00 7 072 051,000,00

2029 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 7 797 050,00 7 797 050,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 462 975,00 8 462 975,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,76% 1,75% 25,08% 26,22% TAK TAK3,08%

2024 1,12% 2,84% 21,75% 22,89% TAK TAK2,84%

2025 1,72% 4,42% 18,18% 19,32% TAK TAKx

2026 2,54% 5,45% 13,22% 14,39% TAK TAKx

2027 2,31% 5,71% 10,00% 11,17% TAK TAKx

2028 2,09% 5,99% 7,42% 8,59% TAK TAKx

2029 2,59% 6,18% 4,37% 5,54% TAK TAKx

2030 2,30% 6,28% 4,62% 4,62% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 42 520,00 42 520,00 42 520,00 897 123,00 897 123,00 897 123,00 342 590,61 342 590,61 0,00

2024 217 857,06 217 857,06 217 857,06 77 123,00 77 123,00 77 123,00 88 932,96 88 932,96 52 523,82

2025 35 016,21 35 016,21 35 016,21 0,00 0,00 0,00 59 289,20 59 289,20 35 016,21

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 667 203,36 3 667 203,36 0,00 45 896 902,77 0,00 0,00 0,0023 388 294,90 22 508 607,87 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 141 950,65 0,00 0,00 0,0010 266 700,65 6 875 250,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 073 289,20 0,00 0,00 0,008 433 289,20 640 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 380 000,00 0,00 0,00 0,004 740 000,00 640 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 380 000,00 0,00 0,00 0,004 740 000,00 640 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 380 000,00 0,00 0,00 0,004 740 000,00 640 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 124 210 741,21 45 896 902,77 17 141 950,65 9 073 289,20 5 380 000,00 5 380 000,00

1.a - wydatki bieżące 73 224 086,70 23 388 294,90 10 266 700,65 8 433 289,20 4 740 000,00 4 740 000,00

1.b - wydatki majątkowe 50 986 654,51 22 508 607,87 6 875 250,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 418 551,13 3 915 328,97 88 932,96 59 289,20 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 458 831,77 310 609,61 88 932,96 59 289,20 0,00 0,00

1.1.1.1

Europejskie Dwumiasto Frankfurt nad Odrą i Słubice - administracja,
polityka i obywatele na wspólnej drodze do przyjaznego dla klimatu,
zintegrowanego, transgranicznego śródmieścia 2035 - poprawa
estetyki miasta

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2023 2025 264 322,08 116 099,92 88 932,96 59 289,20 0,00 0,00

1.1.1.2
Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2023 194 509,69 194 509,69 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 959 719,36 3 604 719,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa drogi ul. Szkolnej w Kunowicach - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2023 2 384 092,04 1 564 092,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2023 7 575 627,32 2 040 627,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 113 792 190,08 41 981 573,80 17 053 017,69 9 014 000,00 5 380 000,00 5 380 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 72 765 254,93 23 077 685,29 10 177 767,69 8 374 000,00 4 740 000,00 4 740 000,00

1.3.1.1
Autorskie koła zainteresowań na lata 2022-2023 - Przeciwdziałanie
alkoholizmowi i narkomanii na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2022 2023 96 600,00 61 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dzierżawa oświetlenia świątecznego - poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2024 49 200,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 1 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2023 65 860,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 19
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenie
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2023 220 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Inspektor ochony danych osobowych na potrzetrzeby Straży Miejskiej
2022-2024 - Ochrona danych osobowych

Urząd Miejski 2022 2024 14 760,00 7 380,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 5 380 000,00 88 252 142,62

1.a 4 740 000,00 56 308 284,75

1.b 640 000,00 31 943 857,87

1.1 0,00 4 063 551,13

1.1.1 0,00 458 831,77

1.1.1.1 0,00 264 322,08

1.1.1.2 0,00 194 509,69

1.1.2 0,00 3 604 719,36

1.1.2.1 0,00 1 564 092,04

1.1.2.2 0,00 2 040 627,32

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 5 380 000,00 84 188 591,49

1.3.1 4 740 000,00 55 849 452,98

1.3.1.1 0,00 61 180,00

1.3.1.2 0,00 34 200,00

1.3.1.3 0,00 28 000,00

1.3.1.4 0,00 120 000,00

1.3.1.5 0,00 10 455,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.6
Inspektor Ochrony Danych i Cyberbezpieczeństwa w Przedszkolu
Samorządowym Nr 1 w Słubicach - Ochrona danych osobowych

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE NR 1

"JARZĘBINKA" W
SŁUBICACH

2023 2024 11 820,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Inspektor Ochrony Danych i Cyberbezpieczeństwa w Przedszkolu
Samorządowym Nr 2 w Słubicach - ochrona danych osobowych

Przedszkole
Samorządowe Nr 2

PINOKIO
2022 2024 11 820,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Inspektor Ochrony Danych i Cyberbezpieczeństwa w Przedszkolu
Samorządowym Nr 3 w Słubicach - Ochrona danych osobowych

Przedszkole
Samorządowe Nr 3 MIŚ

USZATEK
2022 2024 11 820,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Inspektor Ochrony Danych i Cyberbezpieczeństwa w Przedszkolu
Samorządowym Nr 4 w Słubicach - Ochrona danych osobowych

Przedszkole
Samorządowe Nr 4

KRASNAL HAŁABAŁA
2022 2024 11 820,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Inspektor Ochrony Danych i Cyberbezpieczeństwa w Żłobku
Samorządowym Bajka w Słubicach - Ochrona danych osobowych

Żłobek Samorządowy
"Bajka" w Słubicach

2022 2024 11 820,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Monitoring miasta Słubice w roku 2022 - poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2023 73 800,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Monitoring miasta w latach 2023-2024 -  poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2023 2024 79 636,36 73 000,00 6 636,36 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Obsługa targowiska przy ul. Sportowej w Słubicach - Korzystanie z
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Zakład Administracji
Mieniem Komunalnym

2019 2025 14 595 175,43 3 634 000,00 3 634 000,00 3 634 000,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w latach 2022-
2023 - Stworzenie kompleksowego systemu gospodarki odpadami dla
mieszkańców gminy Słubice

Urząd Miejski 2022 2024 17 050 000,00 8 400 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Opieka autorska LEX - Dostęp do informacji prawnej dla pracowników
Urzędu Miejskiego w Słubicach

Urząd Miejski 2021 2023 60 887,62 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Plan miejscowy - cmentarz komunalny w Słubicach - Kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2023 27 072,30 18 019,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Plan miejscowy dla działek położonych w  Świecku i w Słubicach przy
os. Krasińskiego - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2023 6 916,00 5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Plan miejscowy dla Kunic i południowej części Rybocic - kształtowanie
i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2023 2024 75 000,00 52 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Plan miejscowy dla kwartału przy ul. Szamarzewskiego i ul.
Nadodrzańskiej w Słubicach - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2021 2023 28 905,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Plan miejscowy dla nieruchomości położonej przy Placu Bohaterów w
Słubicach -  kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie
gminy Słubice

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2023 2024 20 000,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Plan miejscowy dla osiedla Leśnego w Słubicach - Kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2022 2024 35 000,00 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22
Plan miejscowy dla osiedla mieszkaniowego we wschodniej części
Kunowic i dla innych terenów - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2022 2023 13 870,00 11 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Plan miejscowy dla północno-wschodniej części kompleksu Nr 2
KSSSE w Słubicach - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego
na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2021 2023 17 220,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.6 0,00 11 820,00

1.3.1.7 0,00 11 820,00

1.3.1.8 0,00 11 820,00

1.3.1.9 0,00 11 820,00

1.3.1.10 0,00 11 820,00

1.3.1.11 0,00 6 150,00

1.3.1.12 0,00 79 636,36

1.3.1.13 0,00 10 902 000,00

1.3.1.14 0,00 9 100 000,00

1.3.1.15 0,00 20 300,00

1.3.1.16 0,00 18 019,50

1.3.1.17 0,00 5 928,00

1.3.1.18 0,00 75 000,00

1.3.1.19 0,00 11 562,00

1.3.1.20 0,00 20 000,00

1.3.1.21 0,00 35 000,00

1.3.1.22 0,00 11 096,00

1.3.1.23 0,00 6 888,00
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Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.24
Plan miejscowy dla stacji bazowej telefonii komórkowej przy MOP
Sosna Gmina Słubice -  kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2023 2024 20 000,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Plan miejscowy dla terenów położonych w rejonie ul. Kościuszki, ul.
Daszyńskiego w Słubicach - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2021 2023 9 999,90 7 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26
Plan miejscowy dla terenów położonych w zachodniej części KSSSE w
Słubicach - kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie
gminy Słubice

Urząd Miejski 2022 2023 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27
Plan miejscowy dla terenu inwestycyjnego położonego w Świecku -
Terminal południe - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2021 2023 55 000,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28
Plan miejscowy dla terenu położonego pomiędzy ul. Konstytucji 3
Maja, ul. Drzymały i ul. Nocznickiego - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2022 2024 60 000,00 42 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Plan miejscowy dla terenu położonego w rejonie ul. Folwarcznej i
Sportowej w Słubicach - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2021 2023 22 865,70 18 292,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Plan miejscowy dla wschodniej części KSSSE - Kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2020 2023 24 600,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31
Plan miejscowy Kunowice - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2008 2023 42 136,90 26 306,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32

Program Współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
rok 2020-2023 - zadania własne gminy - Zlecenie zadań do realizacji
przez NGO

Urząd Miejski 2020 2023 2 322 825,34 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33
Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt - Zwiększenie
bezpieczeństwa życia mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2023 244 400,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34
Punkt selektywnej zbiórki odpadów w latach 2022-2023 - Stworzenie
kompleksowego systemu gospodarki odpadami dla mieszkańców
gminy Słubice

Urząd Miejski 2022 2024 971 450,00 463 800,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35
Realizacja dowozu dzieci i młodzieży do szkół i z powrotem z Gminy
Słubice w 2023r. - zapewnienie bezpłatnego dowozu dzieci i młodzieży
do przedszkoli i szkół zgodnie z ustawą

Zespół Administracyjny
Oświaty

2022 2023 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36
Świadczenie usług użyteczności publicznej w autobusowej komunikacji
miejskiej na lata 2020-2024 - Publiczny transport zbiorowy

Urząd Miejski 2020 2024 1 646 176,41 541 015,20 225 423,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37
Utrzymanie czystości na terenie gminy Słubice w 2022 roku - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2023 1 164 391,11 116 439,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.38
Utrzymanie czystości na terenie gminy Słubice w 2023 roku - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2023 2024 1 625 083,33 1 490 500,00 134 583,33 0,00 0,00 0,00

1.3.1.39 Utrzymanie zieleni miejskiej w 2023 roku - poprawa estetyki
URZĄD MIEJSKI W

SŁUBICACH
2023 2024 1 056 050,00 967 800,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.40 Utrzymanie zieleni miejskiej w roku 2022 - Poprawa estetyki Urząd Miejski 2022 2023 841 500,20 82 648,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.41
Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem
Gminnym na lata 2023-2028 - utrzymanie mienia w stanie
niepogorszonym

ZAKŁAD
ADMINISTRACJI

MIENIEM
KOMUNALNYM W

SŁUBICACH

2023 2028 28 440 000,00 4 740 000,00 4 740 000,00 4 740 000,00 4 740 000,00 4 740 000,00

Strona 16 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.27

za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.24 0,00 20 000,00

1.3.1.25 0,00 7 999,92

1.3.1.26 0,00 55 000,00

1.3.1.27 0,00 46 750,00

1.3.1.28 0,00 60 000,00

1.3.1.29 0,00 18 292,56

1.3.1.30 0,00 9 840,00

1.3.1.31 0,00 26 306,80

1.3.1.32 0,00 850 000,00

1.3.1.33 0,00 75 200,00

1.3.1.34 0,00 502 450,00

1.3.1.35 0,00 510 000,00

1.3.1.36 0,00 766 438,20

1.3.1.37 0,00 116 439,11

1.3.1.38 0,00 1 625 083,33

1.3.1.39 0,00 1 056 050,00

1.3.1.40 0,00 82 648,20

1.3.1.41 4 740 000,00 28 440 000,00
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Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.42
Zimowe utrzymanie dróg gminnych 2022-2023 - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2023 512 773,33 424 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.43
Zimowe utrzymanie dróg gminnych 2023-2024 -  poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2023 2024 552 000,00 92 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 41 026 935,15 18 903 888,51 6 875 250,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00

1.3.2.1
Boisko w Drzecinie (projekt budowlany) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2023 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej oraz drogi rowerowej na odcinku od ul.
Sportowej w Słubicach do Drzecina - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2024 7 505 346,40 5 095 346,40 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa drogi gminnej ul. Folwarczna, łaczącej drogę krajową nr 29 z
drogą krajową nr 31 - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2023 119 999,99 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na osiedlu Widok
w Kunowicach - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2023 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na osiedlu
Zielone Wzgórza w Słubicach - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2023 1 440 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności
publicznej - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2023 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa terenu rekreacyjno-sportowego przy Szkole Podstawowej w
Golicach. - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2024 85 000,00 80 750,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 14
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2019 2023 180 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja przepompowni ścieków na działce nr 53/21 w Słubicach -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2024 380 000,00 250 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Projekt budowy drogi na działkach nr 511/3 i 74/151 w Słubicach oraz
290/3 w Świecku - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2023 73 800,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi ul. Kopernika w Słubicach - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2024 13 518 715,00 5 223 000,00 2 811 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi ul. Nocznickiegi i Drzymały w Słubicach - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski 2022 2023 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi ul. Szkolnej w Kunowicach - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2023 190 192,11 180 192,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi ul. Witosa w Słubicach - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2024 2 049 717,00 1 060 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej przy ul. Akademickiej w Słubicach
- Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2023 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Termomodernizacja Przedszkola Samorządowego nr 1 w Słubicach -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2023 1 227 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem
Gminnym na lata 2023-2028 - utrzymanie mienia w stanie
niepogorszonym

ZAKŁAD
ADMINISTRACJI

MIENIEM
KOMUNALNYM W

SŁUBICACH

2023 2028 3 840 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00

1.3.2.18
Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2023 141 980,87 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.42 0,00 424 440,00

1.3.1.43 0,00 552 000,00

1.3.2 640 000,00 28 339 138,51

1.3.2.1 0,00 40 000,00

1.3.2.2 0,00 7 505 346,40

1.3.2.3 0,00 80 000,00

1.3.2.4 0,00 1 900 000,00

1.3.2.5 0,00 1 350 000,00

1.3.2.6 0,00 180 000,00

1.3.2.7 0,00 85 000,00

1.3.2.8 0,00 95 000,00

1.3.2.9 0,00 280 000,00

1.3.2.10 0,00 24 600,00

1.3.2.11 0,00 8 034 000,00

1.3.2.12 0,00 90 000,00

1.3.2.13 0,00 180 192,11

1.3.2.14 0,00 2 040 000,00

1.3.2.15 0,00 150 000,00

1.3.2.16 0,00 1 200 000,00

1.3.2.17 640 000,00 3 840 000,00

1.3.2.18 0,00 35 000,00

Strona 19 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.27

za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



L.p. Nazwa i cel
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Łączne nakłady
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Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.19
Zagospodarowanie parku przy Al. Niepodległości w Słubicach -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2023 7 915 183,78 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.19 0,00 1 230 000,00
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